¶ Excommunicatione. **¶** Pro alijs tamen bene potest debeat, excommunicatione: vt extra de appellatio. ad hoc. et cap. vii. ab eo. qd non.

¶ Quis putauerit. **¶** Causa. **¶** Si grauior aliquis distulerit a metropolitano suo, patriarcham appellat: deim. dist. de ad sedem apostolicam recurrat.

¶ Vel. **¶** pro id est.

In romanam ecclesiam. et Matre. Nec presumitur esse mater nisi diligat filium: ut extra de presump. afferit.

Deo huic sacre sedi. Ca. Querebatur quare privilegia se de apostolice sint pcessa. c. cilia congregate: et damna...

vinuier falsi aplice ecclesie iudicetur sed. I. te zepherin? v. bis rome episcopus.

Ad romanam ecclesiam quasi ad matrem appellat ab oibus.

Romanam ecclesiam ab oibus maxime tñ ab oppressis est appellandū. et concurrendū quasi ad matrem: ut et vberib? nutriatur: auctoritate defendant: a suis opp...

Quoniam aliqui appellacione: audientia sibi no denegat.

Acut vt a quibuscūq; ecclesiasticis iudicibus ad alios iudices ecclesiasticos vbi est maior auctoritas. prouocari fuerit: audientia non negetur. I. tem.

In iuste dānari reuocacione: et oppressi aut aliū a romanam ecclesia debent habere.

Deo huic scē sedi prelati pūilegia specialiter sunt concessa tam de cōgregandis cōcilij: et iudicij. ac reuocacionibus eporum. q̄ etiam de summis ecclesiarum negocijs: vt ab ea oēs oppressi reuocacione sumant: et talia ab impis non presumantur absq; vltione. nec exerceantur absq; sua damnatione.

Cum ergo zepherinus dicitur ab oibus esse appellandū. maxime tamen ab oppressis. et marcellus scribat: Adēs episcopi qui voluerint. vel quibus necesse fuerit. appellare de-

Quidam tamen dicunt appellandum esse frustratorie: et distinguunt ita dicentes: quod dictum est supra in cap. ad romanam. Ut volentes: et referunt ad eos qui volunt recipere consecrationem a sede apostolica. et si ab aliquo impediuntur. appellabunt. Necessitate patientes. referuntur ad oppressos et iniuste per sententiam condemnatos vt isti defendatur et illi accipiant consecrationes. Eodem modo intelligitur illis zepherini. Et certe dicit. Statianus q̄ secundum primam interpretationem id est opinionem que est in principio. q̄ que dicit q̄ sine de grauerur sine non. appellare licet: oppsi intelliguntur aliqua iniuria affecti. Sed secundum secundam qua dicitur est vt volentes ad consecrationem. necessitatem patientes ad tuitionem referantur: oppsi intelliguntur per sententiam iniuste damnati. et secundum hanc vltimam opinionem non licet frustratorie appellare.

ben. p̄z q̄ accusato sine grauerur sine no? vt appellatio nis non est deneganda. Quidam tamen ita distinguunt. vt volentes. ad consecrandos: necessitate patientes. ad oppressos referat: vt sit sensus: Omnes q̄ voluerint a romana ecclesia consecrationem accipere. et ab aliquibus impediuntur ea debet appellare. Quibuscūq; in suis oppressionibus necesse fuerit ad eam cofugere. similiter voces appellationis exhibeat: vt isti tuitionem. et illi consecrationem ab ea recipiat. Similiter et illud zepherini distinguitur: Ab oibus est appellandū ad romanam ecclesiam. intelligendum est. qui ab ea consecratione voluerint accipere: vel qui a prelati suis aliqua iniuriam passi fuerint. maxime tamen ab oppressis. secundum primam interpretationem oppressi intelliguntur aliqua iniuria affecti. iuxta secundam vero oppressi dicitur a iudice iniuste condemnati. Im hanc distinctionem qui in aliquibus negocijs no ad releuandū sed ad differendum vocem appellationis exhibuerint: appellandi auctoritate non habet. Sed cū Gregorius scribat omnibus per diuersas prouincias.